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$230mil Bela Vista 3d,
1st. Toda reformada!
Piso porcelanato, próx
ao centro. Financia!
Tratar F. 99761-3359

875625

$330- Pacifico-  2 casas
Porto--------9723-8080

875691

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

Apenas $160mil Alto
Paraiso 2d, garagem,
F.997613359 Residem

875629

CENTRO $
I m ó v e l  c o m e r c i a l
$350mil Av. Rodrigues
Alves, Prx das Nações.
3dorms, 3salas, cozinha
despejo. Ótimo para
ecritório, cabeleireiro,
moradia  e tc .  Tratar
9 9 7 6 1 3 3 5 9  w h a t s
Creci J 12.673

875690

EM EXPOSIÇÃO
Cond. Shangri-Lá, 3 
suítes, amplo living,
térrea, lazer, (mobiliada)
projeto moderno. Imóvel
com exclus iv idade .
Daniel  Moraes (14)
99772-3030

875685

ESTORIL 5
Resd 3 suítes (A/E)
nova, mobiliada, 310m²
espaço gourmet, pisc.
f:98125-9000

872621

J a r a g u á ,  s o b r a d o
$75mil ,  px Colégio
Ayrton Busch, ac carro
p a r t e  p a g a m e n t o
F: 14 98833-7533

294726

Quer vender seu imóvel
c/ segurança e rapidez?
Temos clientes cadastr.
Residem F2106-7181

874869

Rua 12 outubro,  8
c ô m o d o s ,  p r e c i s a
reforma, só $105mil
F:99784-6535

294719

Sobrado, alto padrão,
Lago Sul - 2.300.000,00
4 suítes, escritório, espaço
gourmet, piscina, excel.
localização. 99186-1414

875571

Térrea - Lago Sul -
Oportun. 1.400.000,00,
3 dormit., 1 suíte, 2 salas,
espaço gourmet, jardim.
Excelente localização.
99186-1414

875568

Térrea - Luxo Lago Sul -
2.400.000,00, 3 suítes,
escritório, living, espaço
gourmet, piscina. Excel.
localização. 99186-1414

875569

Térrea, nova - 950.000,00
Morada do Sol - 3 suítes,
amplo living, escritório,
espaço gourmet, jardim.
(14) 99186-1414

875570

APT SAO PAULO
Pinheiros-2Drm+1vg
R.TheodoroSampaio
1.355-60m²-99723-8080

875693

ARAUCÁRIA
2 Dormits,1 vaga, ótima
localização.$300.000,00
Fone:3104-5677 CJ4940

874932

CÓRSEGA
3 suítes, 3 ou 4 vagas,
andar alto, lindíssimo,
bom $. Exclusivo H2.
f:3104-5677/ 98125-3000

817852

ED.EUROPA
$950-3 D 1ste-Churrasq
261 M²-esct  2sal  2 VG
Porto------99723-8080

875695

P/INVESTIDOR
Ed.Trianon------alugado
Pôrto--------99723-8080

875694

Portinari - Jd. Panorama,
oportunidade. 530.000,00
128m², 3 dormit., 1 suíte,
amplo living e cozinha,
lazer compl. 99186-1414

875572

Quer vender seu apto
c/ segurança e rapidez?
Temos clientes cadastr.
Residem F2106-7181

874608

$ 1300 Vl Souto ótima
casa de 3d, cozinha rica
em armários, 2 salas e
wc reformado.  Prx.
Padilhão! F. 2106-7181

875635

$ 700 Pq Roosevelt 2d
toda reformada! 1vg e
fundos c/arvore, grama.
Prx. ao Sup. Panelão!
F. 2106-7181 Residem

875627

$1.000 Bela Vista 3d,
1st. Toda reformada
Fácil acesso ao Centro
F. 2106-7181 Residem

875626

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

Casa 3d/1apto Vila
Pacífico. Ótimo estado
$1300 tratar Residem
F. 21067181 Creci 12673

874948

Hotel----48 apartamento
mobili-prox.Centrinho
Pôrto---------99723-8080

875696

PRIME SQUARE
Novo,  Av:  Getú l io
Vargas, q.22,salas de 22
até 385m².Exclusivo H2
F:3104-5677 CJ4940

850876

Quer alugar seu apto
c/ segurança e rapidez?
Temos clientes cadastr.
Residem F2106-7181

874604

RESIDEM ALUGA
$1400 prx Av. Nações
Unidas.  Ótimo para
republica 3d, 3 salas e
demais dependencias.
Tratar F. 2106-7181

875255

RESIDEM
Queremos alugar seu
imóve l !  Vamos  a t é
voce!Mercado c/ alta
procura! F:21067181

874548

u r b a n  u n i v e r s i t .
2 dor.(ste)2 VG-lazer
Porto-------8106-0112

875692

Açougue ót .  ponto
$35mil 99784-6535

294747

Borracharia ót.ponto
centro,$70 mil,aceito
proposta 99784-6535

294717

ATENÇÃO!
Te m o s  c l i e n t e s  p /
b a r r a c ã o  e  s a l õ e s
venda/ locação Fale
conosco! F: 21067181

874605

$ 89.mil, Rua Colômbia,
q1, 198m² (5,50x36)
99652-2788

875688

$40 mil Jd Manchester
6x30, doc ok, dir.prop.
F: 14 98833-7533.

294725

Acesse residem.com.br
temos várias opções de
terrenos para venda
F. 2106-7181 Residem

853114

Águas Virtuosas 15x50
$65mil F:99696-9026

293311

Av.Nuno de Assis 236
m² $120mil 99696-9026

294591

ESTORIL V
Excelente lote c/ 800 m²,
p a r t e  a l t a .
Oportunidade única. f:
98125-3000

861148

Parque Bauru 10x30
$125mil  98207-6505

294723

Q.Bela Olinda 11x32
Na Avenida 99124-1514

294742

Q u e r  v e n d e r  s e u
t e r r e n o ?  T e m o s
clientes cadastrados
F: 2106-7181 Residem

874606

Vila Santista 11x40
$120mil 99784-6535

294718

16 alq Piratininga no
asfalto. 99635-0366

294728

4 alqs Agudos Luz
R i o  P a s t o  M a t a
Vdo/Parcelo 991241514

294741

Patrimônio do Rio
Verde lotes a partir
$35mil 99784-6535

294720

G o l  9 9  $ 2 0 0 0
F:99612-5075

294740

Vendo HB20 1.6,. aut,
2016, Premium, 20.200
km, $65.500,  único
dono. F. 99711-9110

294356

Ubatuba Maranduba
14/ 04/ 22 a 17/ 04/22
F:99734-8669 Beatriz

294721

$ ót. 15lug Van Exec
2020. F.99793-5874

293286

Contratam-se garçom,
atendente caixa,  aju-
dante de cozinha,c/ exp
e disp. horário. Enviar
CV p/ ragazzobaurudp
@gmail.com

294730

Projeto cuidador (a)
idosos, rh e cursos.
F: 14 98135-6600.

294739

URGENTE
Aux. Odontológico com 
ou sem exper. p/ trabalhar
2ª a 6ª das 10 às 19h30.
E n v i a r  C V  p a r a
odontocenterbauru@
gmail.com a/c Marcelo

875689

$ 0,0 Valter montador
de móveis 99680-4156
99720-0660 whats

294722

$ b Carretos e fretes.
F: 99680-1588

874939

$ b.jardinag.poda ár-
vore carreto99731-0308

293247

$ bom encanador, de-
sentupimento,conserto
c a l h a s  e  t e l h a d o s
24 h F:99114-2710

294727

A J G Calhas, $40 por
metro. F. 14 99722-6079

294289

Araújo const. e ref.,
pedr, pint, hidr. e telh.
99676-1053/3016-0127.

293950

DEDETIZADORA
Cupins 5 anos garantia 
morcego 2 anos garantia
pombo 1 ano garantia
insetos rasteiros etc (14)
99732-6591/Diamantino

874942

Procuro serviço cuida-
dora, faxina. 99640-2438

294583

Só Sinteko Rasp. e
aplicação F:3214-4417

293267


